
Obecní úřad Sedliště 

Sedliště 46, 57001 Litomyšl 

                        ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zápis ze zasedání OZ č.7/2017 

        konaného dne 19. 7. 2017   str. 1 z 1 

 

 

 

 

Zápis ze zasedání OZ č. 7/2017 

konaného dne 19. 7. 2017 
 

Místo konání:   Budova OÚ Sedliště 

Čas konání:   18.30 hod 

Ověřovatelé zápisu: Štěpánský, Kroulík 

Přítomni:             Nováková, Novák, Štěpánský, Kroulík, Janišová 

Nepřítomni:  Macková 

  

Program jednání:   
1) Žádost Jiřího Hynka o odkoupení pozemku parcelní číslo 12/1. 

2) Žádost Jiřího Hynka o odkoupení pozemků parcelní č. 662/1 a č. 14. 

3) Schválení Smlouvy o poskytnutí dotace č.KH/2017/21677. 

4) Schválení finančního daru pro SDH Sedliště. 

5) Informace starosty. 

6) Diskuze.                 
1/7/2017 Zastupitelstvo obce projednalo žádost Jiřího Hynka o odkoupení pozemku parcelní 

                        číslo 12/1 a rozhodlo se, že žádost pana Hynka bude řešena na další schůzi OZ, až 

                        po zjištění dalších okolností. 

2/7/2017 Zastupitelstvo obce projednalo žádost Jiřího Hynka o odkoupení pozemku parcelní 

                       číslo 662/1, dále číslo 14 a rozhodlo se, že žádost pana Hynka bude řešena na další  

                       schůzi OZ, až po zjištění dalších okolností. 

3/7/2017 Zastupitelstvo obce projednalo schválení Smlouvy o poskytnutí dotace  

                       č.KH/2017/21677 a hlasuje pro: 

pro  5   

  proti  0   

  zdržel se 0 

Usnesení: Zastupitelstvo obce schválilo Smlouvu o poskytnutí dotace  

č.KH/2017/21677. 

4/7/2017 Zastupitelstvo obce projednalo Schválení finančního daru pro SDH Sedliště v částce 

                       7.000,-Kč a hlasuje pro: 

pro  5   

  proti  0  

  zdržel se 0 

Usnesení: Zastupitelstvo obce schválilo finanční dar pro SDH Sedliště v částce 

7.000,-Kč. 

5/7/2017 Informace starosty.    

6/7/2017 Diskuze. 

 

V Sedlištích dne: 19. 7. 2017 

 

starosta obce    ……………………… 

zápis zpracoval:   ……………………… 

ověřovatelé zápisu                 ……………………… 

     ……………………… 


